PORTA MALAS.                                       
                                            MOTOR:                                            
                                           CAPACIDADE CUBICA MINIMA DE 999 CM3 (NOVECENTOS E  
                                           NOVENTA E NOVE CENTIMETROS CUBICOS).               
                                           TORQUE MINIMO DE 13,0 KGF/M(TREZE QUILOGRAMA-FOR-  
                                           CA-METRO), MENSURADO COM COMBUSTIVEL ETANOL.       
                                           POTENCIA MINIMA DE 100 CV (CEM CAVALOS), MENSURA-